Cidade !e

Balneario Camborit

ESTADO DE SANTA CATARINA :
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DE EDUCACAO - SEDUC

PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS

PROCESSO N°:

05/12-2020

1 ENTIDADE BENEFICIADA:

[ RELATORIO:

01-24-06-20

LHO

CNPJ: 15.532.388/0001-49

FONE:

3360-9849

ENDEREGO:  Rua Paraguai n® 245 - Bairro das Nacdes — Bal. Camborii - 88.338-090

| RESPONSAVEL Mary Vaz Ferriio | CPF PUITIITTIEEES
' CONVENIO PMBC/SEAG N° FUNDO REPASSADOR N° VALOR DA PARCELA PARCELA REPASSE EM:
00172019 : 05/06/2020 |
Empenhos 265 e 264 SEDUC R$: 4077935 |N°05
R$: 122.470,65
‘ Recebimento do Processo DOC N° ‘DATA:
: 24/06/2020

Andlise

Notificacao / Diligéncia

Tomada de Contas Especial

Remessa & Secretaria da Fazenda para emissdo da
CDA e cobrancga de débito

Remessa & Camara de Vereadores

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Encerramento do Processc
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Rua Paraguai, n.¢ 245 - Fone: 3360 98 49 CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborit - Santa Catarina

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNP] 15.532.388/0001-49

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

[ Parcela 05/12 [ANEXO 01

COMPLEMENTO: PLANO DE TRABALHO - TERMO DE COLABORACAO (DISPENSA)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU/ SECRETARIA

ORGANIZACAOQ DE SOCIEDADE CIVIL: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ: 15.532.388/0001-49

ENDERECO: RUA: PARAGUAI N.* 245

BAIRRO DAS NACOES

e-mail : cecviana@hotmail.com

RESPONSAVEL: MARY VAZ FERRAQ

CP

MUNICIPIO/SECRETARIA

[sEDUC N.2 001/2020

VALOR R$: 163.250,00

Lei Federal 13.019/2014, com nova redacao dada pela Lei 13.204/2015

TITULO DO OBJETO: Atendimento a crianga de 0 (zero) a 06 (seis) anos incompletos.

DATA Obs.  |Doc.n® HISTORICO Recebimentos | Pagamentos
05/06/2020 Repasse 163.250,00
05/06/2020 60501 Guia da Previdéncia Social - GPS 25.504,11
05/06/2020 60502 [Guia da Previdéncia Social - GPS 6.411,99
05/06/2020 60503 DARF IR 1.690,62
05/06/2020 Transf. |Adriana Antonia Galioto 1.653,00
05/06/2020 Transf. |Alessandro da Silva Machado 209,00
05/06/2020 Transf. |Ana Paula Severino 1.653,00
05/06/2020 Transf. |Barbara Caroline Vieira 145,00
05/06/2020 Transf. |Bruna Galvado da Silva 206,00
05/06/2020 Transf. |Bruna Maria Correia 1.653,00
05/06/2020 Transf. |Camila Vieira 1.442,00
05/06/2020 Transf. |Caroline de Oliveira 1.442,00
05/06/2020 Transf. |Cibele Hadad 135,00
05/06/2020 Transf. |Cleusa de Fatima Correa 1.524,00
05/06/2020 Transf. |Cristiano Julio da Silva Schade 1.333,00
05/06/2020 Transf. |Daiane Correa 1.653,00
05/06/2020 Transf. |Dalila Silva Oliveira 1.653,00
05/06/2020 Transf. |David Ritzke 4.609,00
05/06/2020 Transf. |Dina Carla Vieira Bastos 1.220,00
05/06/2020 Transf. |Eliane Vieira de Almeida 1.653,00
05/06/2020 Transf. |Eloisa Maciel 2.143,00
05/06/2020 Transf. |Fatima Soares da Silva 111,00
05/06/2020 Transf. |Francisca Nacisa da Silva Viana 1.653,00
05/06/2020 Transf. |Gilmara da Silva 109,00
05/06/2020 Transf. |lsabel Correa de Souza 1.441,00
05/06/2020 Transf. |lvenir do Carmo Correa Ritzke 2.182,00
05/06/2020 Transf. |Janaina Gomes de Matos 3.571,00
05/06/2020 Transf. |Jaqueline Gomes de Matos 1.653,00
05/06/2020 Transf. |Jocelia de Oliveira 109,00
05/06/2020 Transf. |Juliano Ithallo Silva 1.341,00
05/06/2020 Transf. |Karoline da Silva de Jesus 1.442,00
05/06/2020 Transf. |Kelly Daiane Alves Aldab da Silva 125,00
05/06/2020 Transf. |Kelly Luana dos Santos 174,00
SUBTOTAL | 163.250,00 71.843,72
BALNEARIO CAMBORIU, 23 DE JUNHO DE 2020. | -t helha 01/04
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ESIDENTE
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ 15.532.388/0001-49
Rua Paraguai, n.? 245 - Fone: 3360 98 49 CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborii - Santa Catarina
BALANCETE DE PRESTACAQ DE CONTAS

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU | Parcela 05/12 |ANEXO0 01

COMPLEMENTO: PLANO DE TRABALHO - TERMO DE COLABORACAO (DISPENSA)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU/ SECRETARIA

ORGANIZACAO DE SOCIEDADE CIVIL: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ: 15.532.388/0001-49

ENDERECO: RUA: PARAGUAI N.° 245  BAIRRO DAS NACOES

e-mail : cecviana@hotmail.com

RESPONSAVEL: MARY VAZ FERRAQ CPF

MUNICIPIO/SECRETARIA [sEDUC N2 001/2020 VALOR R$: 163.250,00

Lei Federal 13.019/2014, com nova redacdo dada pela Lei 13.204/2015

TITULO DO OBJETO: Atendimento a crianga de 0 (zero) a 06 (seis) anos incompletos.

DATA Obs. Doc. N.2 HISTORICO Recebimentos | Pagamentos
05/06/2020 Transf. |Kezia Pollyana Ferreira Passos 1.653,00
05/06/2020 Transf. |Leyze Claudiane Cardoso Storino 1.442,00
05/06/2020 Transf. |Lucas Achutti 164,00
05/06/2020 Transf. |Luciana Bankratz 5.440,00
05/06/2020 Transf. [Maira Taina Schumann 1.653,00
05/06/2020 Transf. |Marcela Conceigao Calonga da Silva 111,00
05/06/2020 Transf. |Marcia Cristina Gomes Caribe 147,00
05/06/2020 Transf. |Maria Luiza de Souza Figueiredo 1.108,00
05/06/2020 Transf. |Maria Marli da Silva Ponciano 1.171,00
05/06/2020 Transf. |Marisa de Fatima Bonatto Falarz 1.653,00
05/06/2020 Transf. |Marli Tomaz de Santiago 2.168,00
05/06/2020 Transf. |Marlucci Fernanda Silva 1.653,00
05/06/2020 Transf. [Milena Felipe dos Anjos 2.869,00
05/06/2020 Transf. |Nicolle Guimaraes Friedrich 1.653,00
05/06/2020 Transf. |Nilsolete Teixeira Paula 166,00
05/06/2020 Transf. |Nubia Pires 173,00
05/06/2020 Transf. [Patricia Howes Fernandes da Rosa 1.653,00
05/06/2020 Transf. |Priscila Andrade Susin 1.441,00
05/06/2020 Transf. [Raphaela Anne Paul 1.653,00
05/06/2020 Transf. |Roberta Schiller Vidal 1.441,00
05/06/2020 Transf. |Rosana Aparecida Santos 112,00
05/06/2020 Transf. |Rosangela Ritter 160,00
05/06/2020 Transf. |Sandra Aparecida Cordova 1.653,00
05/06/2020 Transf. |Schayanne Teodoro Silva 1.442,00
05/06/2020 Transf. |Sonia Teresinha Carvalho 177,00
05/06/2020 Transf. |Suzana de Fatima da Silva 138,00
05/06/2020 Transf. |Valdir Arsego 139,00
05/06/2020 Transf. |Vanderléia do Carmo Ribeiro Salomao 188,00
05/06/2020 Transf. [Adriani da Luz Miranda 900,00
05/06/2020 Transf. |Aline de Matos Sesinando 900,00
05/06/2020 Transf. |Andressa Ribeiro de Souza 1.000,00
05/06/2020 Transf. |Bianca Pereira de Oliveira 900,00
05/06/2020 Transf. |Bruna Maierink Koehler 900,00
05/06/2020 Transf. |Camila Schock da Cruz 900,00
05/06/2020 Transf. |Daniela de Lima Duarte 900,00
05/06/2020 Transf. |Elisabete da Silva Limeira 1.000,00
05/06/2020 Transf. |Elizandra Leticia Araujo de Souza 900,00

SUBTOTAL . 163.250,00 | 113.564,72
BALNEARIO CAMBORIU, 23 DE JUNHO DE 2020. / Folha 02/04

/——-_‘-_.__ “.
< MARY VAZFERRAO /
PRESIDENTE

d/
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.5

32.388/0001-49

Rua Paraguai, n.2 245 - Fone: 3360 98 49 CEP 88 338 - 090 - Balnedrio Camboriu - Santa Catarina
BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

| Parcela 05/12 |ANEXO0 01

COMPLEMENTO: PLANO DE TRABALHO - TERMO DE COLABORACAQ (DISPENSA)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU/ SECRETARIA

ORGANIZACAQ DE SOCIEDADE CIVIL: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ: 15.532.388/0001-49

ENDERECO: RUA: PARAGUAI N.° 245

BAIRRO DAS NACOES

e-mail : cecviana@hotmail.com

RESPONSAVEL: MARY VAZ FERRAO

CPE:

MUNICIPIO/SECRETARIA

[sEDUC N2 00

1/2020 VALOR R$: 163.250,00

Lei Federal 13.019/2014, com nova redacido dada pela Lei 13.204/2015

TITULO DO OBJETO: Atendimento a crianga de 0 (zero) a 06 (seis) anos incompletos.

DATA Obs. Doc.n® HISTORICO Recebimentos | Pagamentos
05/06/2020 Transf. |Gabriela Michels dos Santos 900,00
05/06/2020 Transf. |Gabriela Rodrigues Gomes 900,00
05/06/2020 Transf. |Jessica Vieira da Silva 900,00
05/06/2020 Transf. |Josiane Ribeiro da Silva 900,00
05/06/2020 Transf. [Julia Lossi Menna 1.000,00
05/06/2020 Transf. [Julia Maria Erdmann 1.000,00
05/06/2020 Transf. |Kenia Gomes de Matos 900,00
05/06/2020 Transf. |Larissa Souza da Silva 900,00
05/06/2020 Transf. [Marcia Regina Serpa da Conceigao 900,00
05/06/2020 Transf. [Marieli Rahn Pannebecker 900,00
05/06/2020 Transf. |Marli Nogueira Preciliano da Silva 900,00
05/06/2020 Transf. [Michelly Cristine da Silva Zagonel 900,00
05/06/2020 Transf. |Paula dos Santos Bacca 900,00
05/06/2020 Transf. |[Silvana Ezanir Cansi 1.000,00
05/06/2020 Transf. [Talia Imlau de Araujo 900,00
08/06/2020 Transf. [Hit Tecnologia 910,00
08/06/2020 Transf. [Julio Marcos Guimaraes Silva 890,00
10/06/2020 61001 |Celesc 950,87
10/06/2020 61002 |Sinepe 200,00
10/06/2020 61003 |Estagios CIN 1.176,00
10/06/2020 61004 |Activa Contabilidade Ltda. 1.991,00
10/06/2020 61005 [Telefonica Brasil S/A 122,19
10/06/2020 61006 [Claro Net 145,00
10/06/2020 61007 |Celesc 192,14
10/06/2020 61008 |Emasa 1.565,51
10/06/2020 61009 |Emasa 212,53
10/06/2020 61010 |Emasa 202,68
10/06/2020 61011 |Emasa 212,53
16/06/2020 61601 |Berger Com de Magq. Equip. Gastronomia Ltda. Epp 900,00
16/06/2020 61602 |Vivo 46,93
16/06/2020 61603 [Casas da Agua Materiais para Construgio Ltda. 989,26
16/06/2020 61604 |Casas da Agua Materiais para Construgio Ltda. 342,20
16/06/2020 61605 |Sonia Aparecida Coelho Mendes EPP 580,56
16/06/2020 61606 |Prefeitura Municipal de Bal. Camborit 15,30

SUBTOTAL /|l 163.250,00| 139.009,42
BALNEARIO CAMBORIU, 23 DE JUNHO DE 2020. 1] - Folha 03/04
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49

Rua Paraguai, n.? 245 - Fone: 3360 98 49 CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborili - Santa Catarina

BALANCETE DE PRESTAGAQ DE CONTAS

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

| Parcela 05/12 |ANEXO 01

COMPLEMENTO: PLANO DE TRABALHO - TERMO DE COLABORACAQ [DISPENSA)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU/ SECRETARIA

ORGANIZACAO DE SOCIEDADE CIVIL: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ: 15.532.388/0001-49

ENDERECO: RUA: PARAGUAI N.° 245

BAIRRO DAS NACOES

e-mail : cecviana@hotmail.com

RESPONSAVEL: MARY VAZ FERRAQ crr- (D
MUNICIPIO/SECRETARIA lSEDUC N.2001/2020 VALOR R$: 163.250,00
Lei Federal 13.019/2014, com nova redacao dada pela Lei 13.204/2015

TITULO DO OBJETO: Atendimento a crianga de 0 (zero) & 06 (seis) anos incompletos.

DATA Obs. Doc.n? HISTORICO Recebimentos Pagamentos
18/06/2020 Transf. |Heverton dos Santos Me. 1.174,54
18/06/2020 61801 |L & ] Comércio de Tintas Eireli 807,75
18/06/2020 61802 |MCL Comércio e Dist. de Gas Ltda. Me. 280,00
18/06/2020 61803 |MCL Comércio e Dist. de Gas Ltda. Me. 1.000,00
18/06/2020 61804 |Omega GLP Pga Serv. Equip. Gas Ltda Me. 1.700,70
18/06/2020 61805 |GRRF - Guia de Rec. Rescisorio do FGTS 860,39
19/06/2020 Transf. |Maria Marli da Silva Ponciano 2.588,11
19/06/2002 61901 |Raul Ary Koch Ltda. 3.997,70
19/06/2020 Transf. |Metal Ramos Serralheria Ltda. 4.200,00
22/06/2020 Transf. |Roberto Belli Prange 6.185,00
23/06/2020 Transf. |Luiz Ricardo da Rosa Me. 1.500,00

Recursos Proprios 53,61
SUBTOTAL A63.303,61| 163.303,61

BALNEARIO CAMBORIU, 23 DE JUNHO DE 2020.

/]

Folha 04/04
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EMPRESA

Cliente - Conta atual
Agéncia 1489-3

Extrato conta corrente

Conta corrente  43879-0 SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

Periodo do
extrato

Lancamentos

Dt. Dt.
balancete movimento

12/05/2020
05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

de 05/ 06/ 2020 até 23 / 06 / 2020

Ag. origem Lote Histérico Documento

0000 00000
0000 14105 &7
0000 14105
1489 99015
1489 99015
1489 99015
1489 99015
1489 99015
1489 99015 -
1489

1489

1489 99015
1489 99015
1489 99015
1489 99015
1489 99015
1489 99015
1489 99015 4
1489 99015
1489 99015

99015 4Tt

99015 471

000 Saldo Anterior
4 Transfer?ncia Agendada 148.900.000.511.768
05/06 1489 511768-2 PREF.MUN.DE BA
874 Transfer?ncia Agendada 148.900.000.511.768
05/06 1489 511768-2 PREF.MUN.DE BA
170 Transfer?ncia enviada 551.489.000.021.119
05/06 1489 21119-2 DAVID RITZKE
170 Transfer?ncia enviada 551.489.000.034.436
05/06 1489 34436-2 LUCAS ACHUTTI
470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.041.308
05/06 1489 41308-9 JAQUELINE GOME
0 Transfer?ncia enviada 551.489.000.043.766
05/06 1489 43766-2 SONIA TERESINH
170 Transfer?ncia enviada 551.489.000.046.125
05/06 1489 46125-3 PRISCILA ANDRA
ransfer?ncia enviac 551.489.000.046.601
05/06 1489 46601-8 FRANCISCA N Sl
70 Transfer?ncia enviada 551.489.000.046.918
05/06 1489 46918-1 KEZIA POLLYANA
0 Transfer?ncia enviad 551.489.000.049.269
05/06 1489 49269-8 BRUNA MARIA CO
170 Transfer?ncia enviada 551.489.000.049.349
05/06 1489 49349-X IVENIR C CORRE
470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.053.307
05/06 1489 53307-6 JANAINA GOMES
470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.053.532
05/06 1489 53532-X CAMILA VIEIRA
sfer?ncia enviada 551.489.000.055.842
05/06 1489 55842-7 CAROLINE DE OL
551.489.000.058.294
05/06 1489 58294-8 TALIA IMLAU DE
170 Transfer?ncia eny 551.489.000.058.311
05/06 1489 58311-1 LARISSA SOUZA
[ via 551.489.000.058.343
05/06 1489 58343-X GILMARA DA SIL
551.489.000.058.359
05/06 1489 58359-6 NILSOLETE TEIX
{70 Transfer?ncia enviada 551.489.000.058.393
05/06 1489 58393-6 GABRIELA MICHE

(G338230850123519013
23/06/2020 08:55:24

Valor R$ Saldo

40.779,35C
122.470,65 C
4.609,00 D
164,00 D
1.653,00 D
177,00 D
1.441,00 D
1.653,00 D
1.653,00 D
1.653,00 D
2.182,00D
3.571,00D
1.44200D
1.442,00 D
900,00 D
900,00 D
osono\ &
QQ:

166,00 D

900,0@‘§\




05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

99015 47

99015

99015

99015

99015

99015

99015 470

99015

99015 4

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015 471

99015 471

99015 47(

99015

99015

551.489.000.058.448

05/06 1489 58448-7 MARCELA C CALO
551.489.000.058.462

0 Transfer?ncia enviada

470 Transfer?ncia enviada

05/06 1489 58462-2 KELLY D ALVES
0 Transfer?ncia enviada 551.489.000.058.480

05/06 1489 58480-0 PATRICIA H FER

470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.058.499

05/06 1489 58499-1 SCHAYANNE TEOD

551.489.000.058.546

05/06 1489 58546-7 FATIMA SOARES

470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.058.688

05/06 1489 58688-9 ROSANA APARECI

[ 551.489.000.058.699

470 Transfer?ncia enviada

lransfer?ncia enviada
05/06 1489 58699-4 JOSELIA DE OLI
470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.058.716
05/06 1489 58716-8 MICHELLY C SIL
551.489.000.058.726
05/06 1489 58726-5 ROSANGELA RITT
‘ . 551.489.000.058.727
05/06 1489 58727-3 ROBERTA SCHILL

Transfer?ncia enviada 551.489.000.059.643
05/06 1489 59643-4 KAROLINE SILVA
470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.060.460
05/06 1489 60460-7 BRUNA GALVAO D
470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.061.551
05/06 1489 61551-X ANDRESSA RIBEI

70 Transfer?ncia enviada

470 Transfer?ncia em

470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.061.736
05/06 1489 61736-9 DINA CARLA VIE
470 1 sfer?ncia enviada 551.489.000.061.750

05/06 1489 61750-4 CIBELE HADDAD

170 Transfer?ncia enviada 551.489.000.061.971
05/06 1489 61971-X BRUNA MAIERINK

170 Transfer?ncia enviada 551.489.000.061.985
05/06 1489 61985-X CAMILA SCHOCK
551.489.000.062.116
05/06 1489 62116-1 ALINE DE MATOS

70 Transfer?ncia enviada 551.489.000.105.803
05/06 1489 105803-7 MILENA FELIPE
470 Transf 551.489.000.108.508
05/06 1489 108508-5 PAULA DOS SANT
551.489.000.114.407

470 Transfer?ncia enviada

0 Transfer?ncia enviada

170 Transfer?ncia enviada

05/06 1489 114407-3 ELIANE VIEIRA
70 Transfer?ncia enviada 551.707.000.002.300
05/06 1707 2300-0 ANDRE MABBA DU

0 Transfer 3 enviad 551.707.000.026.559
05/06 1707 26559-4 CRISTIANO J SI
‘ 551.707.000.028.252
05/06 1707 28252-9 KELLY LUANA DO
170 Trans sia 551.707.000.028.288
05/06 1707 28288-X MARLI TOMAZ DE

470 Transfer?ncia enviada 551.707.000.028.296
05/06 1707 28296-0 LEYZE C CARDOS

Transfer?ncia enviada

lransierrnacla enviada

111,00 D
125,00 D
1.653,00 D
1.442,00 D
111,00 D
112,00 D
109,00 D
900,00 D
160,00 D
1.441,00 D
1.442,00 D
206,00 D
1.000,00 D
1.220,00 D
135,00 D
900,00 D
900,00 D
900,00 D
2.869,00 D
900,00 D
1.653,00 D
900,00 D
1.333,00 D o
174,00 D\
2.168,00 D

1.442,00 D




05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

05/06/2020

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

1489

99015 47

99015

99015

99015

99015 470

99015

99015

99015

99015

99015

98015

99015

99015 4 /1

99015

99015

99015

99015

99015 47

99015

99015

99015 4

99015 470

99015

99015 47i

99015 -

99015

551.707.000.028.325
05/06 1707 28325-8 RAPHAELA ANNE
551.707.000.028.561

0 Transfer?ncia enviada

470 Transfer?ncia enviada
05/06 1707 28561-7 MARIA M SILVA
Transfer?ncia enviada 551.707.000.028.704
05/06 1707 28704-0 ADRIANA ANTONI
insfer?ncia enviada 551.707.000.028.960
05/06 1707 28960-4 ANA PAULA SEVE
551.707.000.028.963
05/06 1707 28963-9 MARLUCI FERNAN
Transfer?ncia enviada 551.707.000.029.281
05/06 1707 29281-8 ADRIANI| DA LUZ
icia enviada 551.707.000.029.785
05/06 1707 29785-2 GABRIELA RODRI
470 Transfer?ncia enviada 551.707.000.029.792
05/06 1707 29792-5 BIANCA PEREIRA
551.707.000.029.809
05/06 1707 29809-3 MARLI NOGUEIRA
551.707.000.029.898
05/06 1707 29898-0 NICOLLE G FRIE
jpan?a 551.707.514.303.581
05/06 1707 514303581-X SILVANA EZANIR
555.215.000.010.582
05/06 5215 10582-1 JULIA MARIA ER
ncia enviada 555.271.000.007.066
05/06 5271 7066-1 DAIANE CORREA
sfer?ncia enviada 555.271.000.009.423
05/06 5271 9423-4 MARCIA REGINA
0 Tran ncia enviada 555.271.000.010.735
05/06 5271 10735-2 BARBARA CAROLI
470 Transfer?ncia enviada 555.271.000.011.337
05/06 5271 11337-9 ISABEL CORREA
4 sfer?ncia enviada 555.271.000.012.313
05/06 5271 12313-7 MARIELI RAHN P
sfer?ncia enviada 555.271.000.012.380
05/06 5271 12380-3 MARISA F BONAT
555.271.000.012.503

Transfer?ncia enviada

70 Transfer?ncia enviada

470 Transfer?ncia enviada

470 Transfer?ncia enviada

470 Transfer?ncia enviada

05/06 5271 12503-2 NUBIA PIRES
\cia enviada 555.271.000.012.504

05/06 5271 12504-0 MAIRA TAINA SC

lransfer?ncia enviada 555.271.000.012.541

05/06 5271 12541-5 MARIA L S F PE

Transfer?ncia enviada 555.271.000.012.682

05/06 5271 12682-9 ALESSANDRO SIL

170 Transfer?ncia enviada 555.271.000.012.695

05/06 5271 12695-0 JOSIANE RIBEIR

isfer?ncia enviada 555.271.000.012.783

05/06 5271 12783-3 MARCIA C GOMES

555.271.000.012.825

05/06 5271 12825-2 DALILA SILVA O

-

sfer?ncia enviada 555.271.000.012.854

70 Trar

1.653,00D

1.171,00 D

1.653,00 D

1.653,00 D

1.653,00 D

900,00 D

900,00 D

900,00 D

900,00 D

1.653,00 D

1.000,00D

1.000,00 D

1.653,00D

900,00 D

145,00 D

1.441,00D

900,00 D

1.653,00 D

173,00 D

1.653,00 D

1.108,00 D

1.653,00@
R
900,00 D




05/06 5271 12854-6 KENIA GOMES DE

05/06/2020 1489 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.271.000.013.102 900,00 D
05/06 5271 13102-4 ELIZANDRA L AR

05/06/2020 1489 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.271.000.013.608 1.000,00 D
05/06 5271 13608-5 JULIA LOSI MEN

05/06/2020 1489 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.271.000.013.612 1.000,00 D
05/06 5271 13612-3 ELISABETE SILV

05/06/2020 1489 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.271.000.336.420 1.524,00D
05/06 5271 336420-8 CLEUSA DE FATI

05/06/2020 1489 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.271.000.336.519 5.440,00 D
05/06 5271 336519-0 LUCIANA BANKRA

05/06/2020 1489 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.271.000.339.496 138,00 D
05/06 5271 339496-4 SUZANA DE FATI

05/06/2020 1489 99015 120 Transferido para Poupan?a 555.271.510.012.007 139,00 D
05/06 5271 510012007-6 VALDIR ARSEGO

05/06/2020 1489 99015 120 Transferido para Poupan?a 555.271.510.012.355 1.653,00 D
05/06 5271 510012355-5 SANDRA APARECI

05/06/2020 1489 99015 120 Transferido para Poupan?a 555.411.510.009.720 2.143,00D
05/06 5411 510009720-1 ELOISA MACIEL

05/06/2020 0000 13105 196 INSS Armrecada??o 60.501 25.504,11 D

GPS- Ident.: 15532388000149 - 05/2020

05/06/2020 0000 131056 o posto 60.502 6.411,99D
FGTS ARRECADACAO GRF
05/06/2020 0000 13105 375 Imposlos 60.503 1.690,62 D
DARF - 15.532.388/0001-49 -0561
05/06/2020 0000 13105 166 Emiss?o de DOC 60.504 1.341,00D
104 0547 70372368107 JULIANO ITHALLO S
05/06/2020 0000 13105 166 Emiss?o de DO 60.505 188,00 D
341 1412 01435314921 VANDERLEIA DO CAR
05/06/2020 0000 13105 166 Emiss?o de DO 60.506 900,00 D 35.88528C
104 0921 10632053950 JESSICA VIEIRA DA
08/06/2020 1489 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.052.000.016.102 890,00 D
08/06 5052 16102-0 JULIO MARCOS G
08/06/2020 1489 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.271.000.003.001 910,00 D 34.08528 C
08/06 5271 3001-5 HIT TECNOLOGIA
10/06/2020 0000 13105 262 Pagamente conta luz 61.001 950,87 D
CELESC DISTRIBUICAQ S.A.
10/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Bolet 61.002 200,00 D
SINDICATO ESTABELECIMENTOS ENS
10/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.003 1.176,00 D
ESTAGIOS CIN
10/06/2020 0000 13105 Fagamento de Bolel 61.004 1.991,00 D
ACTIVA CONTABILIDADE LTDA - EPP
10/06/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 61.005 122,19D
VIVO FIXO/BRASIL
10/06/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 61.006 145,00 D f(bo
NET SERVICOS §
10/06/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 61.007 192,14 D Q
CELESC DISTRIBUICAQ S.A.
10/06/2020 0000 13105 - nta i 61.008 1.565,51 Dsb
EMASA - BALN CAMBORIU =

10/06/2020 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 61.009 212,53D




EMASA - BALN CAMBORIU

10/06/2020 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 61.010 202,68 D
EMASA - BALN CAMBORIU
10/06/2020 0000 13105 361 Pgto conta 7gua 61.011 21253D
EMASA - BALN CAMBORIU
10/06/2020 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 881.620.903.077.574 153,000 26.961,83C
Cobranga referente 10/06/2020
15/06/2020 0000 14175 976 TED-Cr?dito em Conta 178.295.159 400,00C 27.361,83C
033 3872 19543603200 EDILA APARECID
16/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.601 900,00 D
BERGER COMERCIO DE MAQUINAS E
16/06/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 61.602 46,93 D
VIVO PR E SC
16/06/2020 0000 13105 9 Pagamento de Bolet 61.603 989,26 D
CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA C
16/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.604 342,20D
CASAS DA AGUA MATERIAIS PARA C
16/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.605 580,56 D
SONIA APARECIDA COELHO MENDES
16/06/2020 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 61.606 15300 24.48758C
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMB
18/06/2020 1489 99015 475 Aplica??o Poupan?a 551.489.510.043.879 400,00 D
18/06 1489 510043879-3 SUBSOC CE VIAN
18/06/2020 1489 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.707.000.018.718 1.174,54 D
18/06 1707 18718-6 HEVERTON DOS S
18/06/2020 0000 13106 109 Pagamento de Boleto 61.801 807,75D
LEJ COMERCIO DE TINTAS EIRELI
18/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boletc 61.802 280,00 D
MCL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE GAS LT
18/06/2020 0000 13105 10¢ Pagamento de Boleto 61.803 1.000,00 D
MCL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE GAS LT
18/06/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.804 1.700,70 D
OMEGA GLP COMERCIO
18/06/2020 0000 13105 375 Impostos 61.805 860,39D 18.26420C
FGTS ARREC GRRF
19/06/2020 1489 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.489.000.027.881 4.200,00 D
19/06 1489 27881-5 MET RAMOS SERR
19/06/2020 1489 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.707.000.028.561 2.588,11 D
19/06 1707 28561-7 MARIA M SILVA
19/06/2020 0000 13105 108 Pagamento de Bolet 61.901 3.997,70D 7.478,38C
RAUL ARY KOCH LTDA
22/06/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 62.201 6.185,00 D 1.293,39 C
237 0333 04992368905 ROBERTO BELLI PRA
23/06/2020 1489 01489 875 Transferido da poupan?a 551.489.510.043.879
23/06 1489 43879-0 SUBSOC CE VIAN é‘b‘o
23/06/2020 1489 01489 166 Emiss?o de DOC 62.301
341 8490 011256053000194 LUIZ RICARDO
23/06/2020 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo 0,00 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 30/06/2020
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2020




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.® 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboric - Santa Catarina

RECIBO

Nome: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
Endereco: Rua Paraguai, 245 e 254 - Bairro das Nagoes
Cidade: Balneario Camboriu Estado: SC

CNPJ N.2: 15.532.388/0001-49

N2 DO TERMO DE o 5
COLABORACAO N2 DA PARCELA | N.2DO EMPENHO VALOR
001/2020 05 264 e 265 R$ 163.250,00

Recebemos da Prefeitura Municipal de Balnedrio Camborit - Secretaria de Educagio a
importancia acima discriminada PROVENIENTE de repasse a esta entidade Referente a
042 Parcela do Termo de Colabora¢do SEDUC n.2 001/2020 - destinado a atendimento a
criangas de 0 (zero) a 6 (seis) anos incompleto e suas familias provenientes do Municipio

de Balnedario Camboriu.

Para maior clareza firmo o presente.

Balneario Camboriti, 23 de Junho de 2020.

Ol

_ i
>0 o) .
Mary VaZ¥errao / Orlando E?Lz@ Junior

PRESIDENTE TESOUREIRO




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 — Fone: (47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborii - Santa Catarina

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal do Centro Educacional Vianna de Carvalho reuniu-se, nas suas
dependéncias, sito a Rua Paraguai n.2 245, Bairro das Nacdes com a finalidade de
verificar a PRESTACAO de CONTAS - Termo de Colaboragao (DISPENSA) SEDUC
n.2 001/2020 - Lei Federal 13.019/2014, com nova redagdo dada pela Lei 13.204/2015
bem como a respectiva documentagao, referente a parcela n.2 05/12 de 2020.

Constatado a veracidade e exatiddo das receitas e despesas em conformidade com as
normas juridicas e contdbeis, sio de parecer favordvel, portanto aprovando a
prestacdo de contas.

7
///4/ Lot

Membro ~JoArez Manfredini
CPF 1" quu—

3909\«9\ o /&%%Qd"

Membro - Ivone Maria Tebaldi

CPF 1. Qi ——

-
g’v&
.\

Membro - Leonarc&Berenstein
CPF n.” gD

Balneario Camborit, 23 de Junho de 202o0.
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.” 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 — Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboriit - Santa Catarina

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 163.250,00
(Cento e sessenta e trés mil e duzentos e cinquenta reais) relativos a parcela n.°
05/12 (Maio/2020) do Termo de Colaboracao (DISPENSA) SEDUC n.° 001/2020, firmado
com o Municipio de Balneario Camboriu/ Secretaria, foi realmente aplicado,
obedecidos os devidos fins a que se destinava, tendo sido escriturado nos registros
contabeis do Centro Educacional Vianna de Carvalho, permanecendo a disposicao
dos orgaos de fiscalizacao e auditoria para os exames que se fizerem necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a segunda via de faturas constantes na
prestacao de contas ocorrem quando as originais encontram-se extraviadas,
rasgadas, molhadas, sem condi¢coes de anexar a mesma ou nao chegaram pelo
correio em tempo habil para realizacao do pagamento e que a documentacao
comprobatoria da realizacao das despesas nao foi wutilizada em outro
convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente declaracao aos

23 dias do més de Junho de 2020.

Atenciosamente

p o —
Mary Vaz Ferrao
PRESIDENTE ~ °




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.” 245 - Fone: (47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborii - Santa Catarina

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que em virtude da suspensao de aulas
presenciais, conforme Decreto Estadual de Santa Catarina, assim como Parecer do
Conselho Estadual de Educacao, em virtude da pandemia do COVID-19, os
alimentos adquiridos através do termo de parceria, antes da suspensao das aulas
presenciais, encontram-se armazenadas em nosso deposito.

Em virtude da validade dos alimentos, aos alimentos que possuem
vencimento dentro do periodo de suspensdao das aulas presenciais, estdo sendo
doados as familias atendidas pelo Nucleo, conforme recomendacdo da Secretaria de
Educacao.

Desta forma, enviamos os recibos de entrega de kit emergencial de
alimentacéo escolar.

Balneario Cambori




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014.,
Decreto de Utilidade Pablica Estadual Lei n.® 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboriin - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentag&o Escolar

7y
A T2y

Nome do(a) aluno(a):
-~

Turma: :"nqsi}‘-img \] I B

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato: m*

A ‘A
Nome do Pai/Mae/Responsavel: A&M b {L ,-,-d]d, AV
crr. (D RG: G

Endereco: ((;A;.«L(/'(‘(A'_-LQ w 45 Bairro: (LXMK‘Q
~ i .* [ | )

Itens do Kit: :)) K(; AL Tl *;\ji'\( al M rv\‘C\U (o
P K {J di FJaumvio e JE% LJ S
3 Ka? di -S'_;f:f :

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimenta¢do Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentag¢do durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinagdo
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneario Camboriu, e de MO de 2020.

Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficidrio(s)

Polegar

. A, ), .
g, ‘}Z o~ ’;& ' Pai/Mie/Responsavel
do(s) Beneficiario(s)

Servidor Responsavel pela entrega


User
Realce

User
Realce

User
Realce


CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.° 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.” 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborin - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar

A . . I
Nome do(a) aluno(a): L.__\,Gm _L‘; Xr* C\). f’hkj':-u
n ~
Turma: W) ;_,-;\ g X 1 O
Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato: (_‘3

Nome do Pai/Mae/Responsavel: [ e Jd0, i :_.;‘L L ranClan S Zom
crr: o G RG: D

Enderego: K u\f'}cmck no FCM Bairro:_")) o

Itens do Kit: 5 g C M\/\l@' di \Xw .
G SV Ondie O Yinoleeco
IR J'Qua»ae

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagdo durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinagdo
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneéario Camborit, A de Moo= de 2020.

Assinaturas:

@ )
x{:‘+m’}_ ./’] ;'J‘!A L ‘ﬁf‘.’ﬂdf?.":{}z?o‘

Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

Polegar

_ . Pai/Mae/Responsavel
Servidor Responsavel pela entrega do(s) Beneficidrio(s)

#m*,;c\ }ZJ'LL;- /7(‘
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.° 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboriit - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentag&o Escolar

' : 0
Nome do(a) aluno(a): ‘fjeu%).ff \ﬁ(,gc,é_upzx \Q/@QXI\»(J-
Turma: \(\(\ ' _T_ C D

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato: - - —

i 1 1, ] — ) e - C ‘.
Nome do Pai/Mae/Responsavel: (oliyCylc 1 ¢ a0 (A sU e,

CPF;

. RG:
Enderego:R V@’UC‘_J ‘ < LIJLL%Q,ﬂoi}%airro: ?mug) %@YYWO

Itens do Kit: = K \l_ CLQ \LW
1K $. A vnodi eco-
AR Ol \ﬁ.uﬁ,c'ie

I

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagdo durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedag@o expressa de venda ou destinagdo
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Baliehiis Cambori, 422 e “pnose de 2020.

Assinaturas: ’y,\‘,;‘\vi onalo 1T SL( O,

va ﬁq((iiﬁb) AAL S X MU ur,

Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

Polegar
OO A7 Pai/Mae/Responsével
Servidor Responsavel pela entrega do(s) Beneficiario(s)
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.° 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborii - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentag&o Escolar

Nome do(a) aluno(a):

Turma: D u(_)r(:m? J_
Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato: L\m
' N (A :

Nome do Pai/Mae/Responsavel. ‘{/( (_'23[( 0 ;ﬂj L b / _L(*{" (,f’:}}"ﬂ/,( F"fL]{Q_

crr; (G RG:

Enderego:ﬁ N); e e QO Bairro:_Y) G.CER) -
/

Itens do Kit: D Ku} r\i_@hpkk C{( T,_)qu‘j
__kiigL ﬁc Mﬂ}’f\u Ay ’YY;ICVLA;@CL;

:’) K(.-\ L -L\‘\:::\." :
J J

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar™ do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagio durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinagio
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balnedrio Camborit, L  de WIS de 2020.

Assinaturas: JLQ L Zie (et (C -!C’Jl o GLL g .t @LJLE{LI'Y&,

-
v

70zl ) & foron) JOp . (AsadiedL

Pai/Mae/Responsavel do(s) Béneﬁciério(s)

Polegar

s {@‘«L‘*jﬂ Pai/Mie/Responsavel

Servidor Responsével pela entrega do(s) Beneficiario(s)
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.° 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 -090 - Balneario Camborii - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar

: , 9
Nome do(a) aluno(a): if ANAA 4 2 0 Q ( Li T MIMN O

Turma: YOO\ . L )

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato: m

Nome do Pai/Mae/Responsavel: FJAM,();):) di Kuuerou

Crr. (———S— . Sm—
Enderego: ‘Qu[) T.Ufulg\'\m m’ 650 Y Baino:'ﬂdag@\

ltens do Kit: __ K c (. de 1/_.1 OB
J £ d-L E dﬂ_“{Y\CLQ\_d(W

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentag@o durante o periodo de suspensio das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinagdo
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balnedrio Camborit, -, de Mo de 2020.

Assinaturas: v ¥z, éA_inAMA J

Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficidrio(s)

Polegar
L 2AY .
JAouio /‘Z . {j Pai/Mae/Responsavel

Servidor Responsavel pela entrega do(s) Beneficiario(s)
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.® 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.” 245 — Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboria - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar

Nome do(a) aluno(a): QJ\b(\L\jL ﬁtﬂﬂ,&ﬂw,me\,aﬁ/} LQJCU'LD
Turma: '\‘f\ I C

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato: CW

Nome do Pai/Mae/Responsavel: /CLy \@ILLC _ L { ¢ < ~~LA

CPF:_( ) G— RG:

Enderego:’ Q BU\,LQ_, 50 2)6) Bairro: "’Y\CC%G}-’Q

[tens do Kit: CS KK \Q d‘{ km
il

A &»" ﬂmﬁ

|

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentacdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagdo durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinagdo

diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

7 ;s 1 fiya
Balneario Cambori(, “/al de W&’ de 2020.

Assinaturas:

{ A c | { i 5
(MANAOAUNALD . A \,(_.'\L’\‘ |

Pai/MéelResponsével do(s) Beneﬁciério(s)

h Polegar
AN ( o, UAg AOEVEE Pai/Mae/Responsavel
Servidor Responsavel pela entrega do(s) Beneficidrio(s)

JMowc, ﬁ_l uu"ljﬁ—
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.® 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.” 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboriit - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentag&o Escolar

Nome do(a) aluno(a):

Turma: Y0 eciue
S

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato:_ (4 M

Nome do Pai/Mae/Responsavel: ! [y ©

.-". R ) J
CPF: ”7_ RG: 4 g

Enderego: (s B Randl e \ON0 g0 2 Bairro: Coiine

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar”™ do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentag@o durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinagdo
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneario Camborit. _‘S(Q de "YY \OoB de 2020.

Assinaturas: e 4

¥

Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

Polegar
Mot féfh@'f)ﬁ" Pai/Mae/Responsavel
Servidor Responsavel pela entrega do(s) Beneficidrio(s)
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.® 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborii - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar
Nome do(a) aluno(a): SE AN % ‘aml Ig LE‘E'Q,L\_Q Q\ng £
Turma: ’Qlk:\[‘ I A

OGS
)

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

e
Telefone para contato:

Nome do Pai/Mae/Responséavel: |-, el (oL 3 O i{_) K FUX 0.&)

CPF: (G RG: ‘D

Endereco: gng Qe;;q\jgj(_\(;: Mme \ 595 Bairro: \M’l .

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar™ do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagéo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagdo durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinagfio
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneario Camboriu, S Q de 7Y S \GL S de 2020.

. = 5 [ J f ) -
Assinaturas: { H-'HL%’ \)4 nal LK ve O rk] O (‘; ""u[;("i'b'

>
¥ (

Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

Polegar
JAGAO. ’\2‘—' '7(& Pai/Mie/Responsavel
Serv/don Responsavel pela entrega do(s) Beneficidrio(s)
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Pablica Estadual Lei n.® 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboriiu - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar

Voo Aaw )

Nome do(a) aluno(a): 0

_

Turma: ~{2) rae I A

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato: (G
Nome do Pai/Mae/Responsavel: F L[ 0 e, (_)_S Yz i P’(’L'ﬁ ScHEI D]
cpr:_() G RGNS

+

Endereco::_({uc;._ \C\;QL AL LL\ ~J Bairro: QN\"{\:‘;
- ! i\ s

\f) Koy Qs l@d,ﬂ\(\;‘}, éw i‘ﬁ)@,\g \ Wor ds
] ’ . e s 5 A

HOU

Jtens do Kit:

Declaro ter Tecebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho. a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentag@o durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinagido
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balnedrio Camborid, kol) de V‘ﬂm&. de 2020.

Assinaturas:

Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

Polegar

e ’f%‘:‘-"‘ ':/"‘ Pai/Mae/Responsavel

Servidor Responsavel pela entrega do(s) Beneficiario(s)
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.° 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011,
Rua Paraguai, n.® 245 — Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboriu - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar

Nome do(a) aluno(a): Q DD
- g
Turma: ‘(551 ’\KSCJCE\XS 1 P\

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

reiiss e con: Deininhinitel et

Nome do Pai/Mae/Responsavel: i\ RC M ME s A
CPF: RG:

. ~J
Enderego: ¢ s e 2 Bairro: /ﬂ&ﬂ‘;ﬁd&

Itens do Kit: 6 L/Cv é\ﬁ &cﬁ\m&\c._ ué\-r\L )G’\)\D\& 's'.? ]{(;, L_CL.(
o 0 R deamdicte , 2 Kl A O fiia

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentag@io durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razio da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdio expressa de venda ou destinagdo
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneario Camborit, S Q de VY ! SQ‘EQ de 2020.

o e
Assinaturas: =200 bLC'{LC \‘*'\f e LD“&M‘J\

. ) i \ﬁ\ -
X :_Ll'i&_q‘ ./\“’\ % pb_i SYARNL
Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

Polegar

fovak ;éj"“ ¥ Pai/Mae/Responsavel
do(s) Beneficiario(s)

Seréidor Responsavel pela entrega
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.° 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.® 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboriu - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar

Nome do(a) aluno(a): MWD Q ' ' N
Turma: "’{‘&\({1{3\@ l ,!\

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato: (‘l_ﬂ m
Nome do Pai/Mae/Responsavel: .C‘ L1 :( ( (\; / (L U (:)' 'F)J (,/10

CPF: @ RG:__ % %
Enderego: "'QM.D‘ ﬂY\,C\.Q_ m<2 QOF Bairro: ’Y]C»Cs{is

ens do'Kit: L'-"\ o0
.Sﬁ;j.’c ﬁ 500 O orade A g
D) oo _.(\g &ﬂm ‘\\C« O Gl@ .J 2

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimenta¢do Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagdo durante o periodo de suspensio das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinagiio
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneario Camborit, lc,? de “YYXQus de 2020.

Assinaturas:

— .

—f . ~~ Y =7
y‘é’/'lf/r (,\. /lrI __I{Q k/ufi//Q

Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

; . ; Polegar
/ﬁ’t’c’" : Qﬂ o 'j A Pai/Mae/Responsavel
Servidor Responsavel pela entrega do(s) Beneficiario(s)
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Puablica Estadual Lei n.® 17.612 de 07/12/18,
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.® 245 — Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborii - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escofar

i

Nome do(a) aluno(a):

Turma: g oinie LA

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato: Gm
Nome do Pai/Mae/Responsavel: ma&)&m M\J\B g ,\_&\JL

CPF: M— RG [ ]
Enderego: - ¢ A8 Bairro: M&\

tens do Kit: 6 KA LS \ LIS \. % CANGE L) AR
» ‘ \ r
\ HAL __n\LO_ AR REAN .L‘.- L Q0 o AL, LIS ol

, NS of 9 VR
Ao, . vy o

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagio Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagfio durante o periodo de suspensdio das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedago expressa de venda ou destinagfio
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balnearic Cambori, 5. 5 de VYT\Ouua de 2020.

Assinaturas:

/‘/M7/ll'9ﬂ/ In/s /ﬂf‘

Palf’Mae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

. Polegar
/ﬂ’ff"“ua ?@U‘}a Pai/Mie/Responsavel
Servidor Responsavel pela entrega do(s) Beneficiario(s)
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.° 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.” 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboriu - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar

J P
Nome do(a) aluno(a): . )q Uz,{\ \lL'{',C\“.\Q (Ld H\,.r‘;\

Turma: 'Y\I\L\\ﬁ;m' 1(‘{" Ti'").ﬁ\

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

f 3 - M\ ) PP
Telefone para contato: (|G

S

Nome do Pai/Mae/Responsavel: || )mgﬂﬂ_ l\ﬂﬂﬂ(‘l '8 Blm

- RG: ) G

Endere(;o:ﬁ 4 )CC:\ oS n 33 Bairro: Tj(‘rrrj"r\

S

CPF; &

Itens do Kit: T) \/\('1 ;Li i\;}\“(t,u_“rr\h& r\; \.mgei.,

) ﬂ 1 D 3

) f\ Q a al \‘\}G.‘U ’)”‘#}u r.l¢ "r‘.'{.|C- "r‘l(h%—*(_l-.
f.) r :J ) ~f ~

. \“; O TS

r} (7.

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagdo durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinagdo
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneario Camboria, A3 de N\Oud de 2020.

Assinaturas: ,@thﬁﬁﬁ\ L@\&dﬁ& Q*LO’\,

”WV\.‘

- J
Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

' | Polegar
/(,(&M {Z'W?“ Pai/Mae/Responsavel
Servidor Responsavel pela entrega do(s) Beneficiario(s)
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Pablica Estadual Lei n.° 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.® 245 — Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborii - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar

Nome do(_en) aluno(a): Y
Turma: \,C\:\ Aww\ \ A

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho
Telefone para contato:L“

Nome do Pai/Mae/Responsavel: r 3 ' j
CPF: G RG:

Endereco: L\Q):flr{‘r:}() e L:C,:)\“, Bairro: 'T\O\J((; i;\

Itens do Kit: ‘j KU, (\1 .{\j)ﬂ'-'( A '1'\'9‘- @) (‘L T M gD
] l)._ ) J
- Shg \j..z :df\—-; . _ ‘
1‘\) K)Lj (‘} CATL: &Y P"C‘ C‘.J J\/)C'."ﬁfJ wale

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagio durante o periodo de suspensio das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdio expressa de venda ou destinagio
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneario Camboriu, \ 2 de _"Ynaue de 2020.
O

Assinaturas: 2\ !“]{ﬁl s VA

Bdvon JulE e

Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

Polegar

oG %b‘”‘ ?‘" Pai/Mae/Responsavel
Servidor Responsavel pela entrega do(s) Beneficiario(s)
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Pablica Estadual Lei n.° 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.” 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboriii - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar

Nome do(a) aluno(a): | €\ /—\quﬁ{ude, Dias
Turma: ~ MTLA

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

. X C
lelefone para contato:

Nome do Pai/Mae/Responsavel: ‘j(.-—w\RQQ_ AY\Q\I’\C“lf Dias

CPF: # RG:

Endereco: R. MORROcOS N* 924 Bairro: [UQL LCQ;

ltens do Kit: %J\&s,5 ___i€ L-h' _j&%f o
. H LTRos e letTe

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar™ do Centro Educacional Vianna de
Carvalho. a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentag@o durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinagio
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneario Camboriu, 06 de &{j\lﬁf&\? de 2020.

Assinaturas: | );_-'L_\.“,-'\ZW Al LJHQ@-\. [)} Oy
J v - ¥

Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

Polegar
ooug “e" ' —fk“ Pai/Mae/Responsavel
Servidor Respomdwl pela entrega do(s) Beneficiario(s)
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.” 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 — Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborii - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar

Nome do(a) aluno(a): £ L€ N, MACIEL g\u. Sibua
Turma: _‘?\@./R@C:R\U T P&

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

P

Telefone para contato:

% ¥a
Nome do Pau’Mae/Responsavel a\/\, \ OV ey An }’q W \ c'wv—g(

Endereco: q\,‘ I T A\j\-ﬁf\m e Te VI \V 2.5 Bairro:

Itens do Kit: ’30 NS C\t— TR\aQ

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentacdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagdo durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagiio expressa de venda ou destinagdo
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneario Camboriu, 06 de %Y&\ﬁ de 2020.
0 )
Assinaturas: = WALz é HVAY N Q
- o = \_/

d
L\\ v J[ (’\'\,KLL’\J{

P: \7Mac ‘Responsavel do(s) Beneficidrio(s)

Polegar

Hoia ,[u 1b~ Pai/Mae/Responsével

do(s) Beneficiario(s)

Sérvidor Responsavel pela entre
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Pablica Estadual Lei n.® 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.” 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborit - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar
Nome do(a) aluno(a): L\W‘\Q\ [ OURQ, \“u N Ch ROl

Turma: D;if‘\""l;g,\'{'\'\',‘ T3 N

]

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato:

Nome do Pai/Mae/Responsavel: TR A W)
CPF:_ D RG: G
Endereco: ,'v&ﬂ\ A -:',\r\\'./u r’\\\)ﬁ_ Bairro: g_’»C,’Y\'Tf{(\

Itens do Kit: I_\C} K0S (\Q, '(.R\O\C
2 Lifros  de. Lede.

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagdo durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinagdo
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneario Camboriu, Q(D de A‘\N\(&\E de 2020,
Q

Assinaturas: @

~

\ /

| |
Pai/Mée/I{%ponseivel do(s) Beneficiario(s)

Polegar
¥ o b { A . 9
Uowa A ’V" Pai/Mae/Responsavel

Sérvidor Responsavel pela entrega do(s) Beneficidrio(s)
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.° 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboriit - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentag&o Escolar

Nome do(a) aluno(a): "_%C.F‘r\ AN DL o5 Vie LRCy
Turma: "YYOTerMal T C

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato:

Nome do Pai/Mae/Responsével: \,('/,’;;’;'_.4. Saxds (s

CPF: . .W‘ ; EE— D G

: | . ) =
Enderego: (5. A?{ R'\‘UﬂQ al. AN-4RO Bairro: T‘VLLC’-LEC%

Itens do Kit: fBQ s (_\,‘; TRA\QQ
-

T
A LiTROS ¢ leixe

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagdo durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razio da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagio expressa de venda ou destinagio
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneario Camboriu, Q(’_-) de de 2020.

y C /
A ,,/,P 2 ey
{44

Assinaturas:

1
v

Y\V\L\,Cll/(/]-;f’; )’) PONY.9”.

Pai/Mae/Résponsével do(s) Beneficidrio(s)

/ ' ‘ Y Polegar
Uooug 2 ek i e .
- Zhdil ¢ Pai/Mae/Responsével
Servidor Responsavel pela entrega do(s) Beneficidrio(s)



User
Realce

User
Realce

User
Realce


CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.° 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboria - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar

Nome do(a) aluno(a): ,{,‘I’\L;L\, PXLQ \DL‘()CL \V[.UJY“)(L
Turma: p\@Rg,CLR\U TR

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato: m_

Nome do Pai/Mae/Responsavel: {40000 2 b U 0, Ao
crr: (N
Endereco: R Lo NZ 223 apfo ¢ A Baimo:_NOCTeES

Itens do Kit: 'XC K\\C . dt T\\\C\)C‘
) o h? -
Y cauxee & de” leire

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagdo durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedag¢do expressa de venda ou destinagdo
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneario Camboriu, ( )F) de %p‘&\e de 2020.

.:'\SS]I'IHILI[‘EIS.' Y7 NS ). APS r’] ( }___. k ) ":__; L’tb'b\'-;
7\ I
- 3 A
YL—-\(‘LLI A XX AN 4

I
PajMée/Responsével do(s) Beneficiario(s)

Polegar

| oG, ) L 284 . - .
fulbes ’5/ L ;3‘“ Pai/Mae/Responsavel
Servidor Responsavel pela entrega do(s) Beneficidrio(s)


User
Realce

User
Realce

User
Realce


CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15,532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Piiblica Municipal 01/10/2014,
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.° 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 — Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboritt - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentag&o Escolar

/ .
Nome do(a) aluno(a): f\u«bm dwe. {M‘U«A \L\QM
Turma: W T0 '

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato: G NNANEED
Nome do Pai/Mae/Responsavel: TNaR i< L.E™M g& W 6]‘ WoL SZ2IDHARO
CPF: Qi O

Endereco: ﬂw:« IL\»:C\Q Riat) a\°t'5= Bairro: IMmfus ]

Itens do Kit: AQ Y\W\os5 CSE, TR0
D Lirkos de et

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor{es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagdo durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagfo expressa de venda ou destinagdo
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balnedrio Camborit, O3 de Jorbe. de 2020.
L4

Assinaturas: (,Acw;e,f.p,ﬁ 0&0\ Silvq 12 0oy

Hoviden do Siha 1

Pai/Méae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

Polegar
flovu /I% W;ﬂ"q Pai/Mae/Responsavel
Sefvidor Responsavel pela entrega do(s) Beneficidrio(s)


User
Realce

User
Realce


CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Pablica Estadual Lei n.® 17.612 de 07/12/ 18,
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.® 245 — Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborin - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar

Nome do(a) aluno(a): Hmﬁ/gun. AMOAE, i ffdp&b‘.—nﬁ’
! 7
Turma: TJoenci v £ O

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho |

Telefone para contato: (I ENEENEIEED

Nome do Pai/Mae/Responsavel:

crr: (D

Endereco: @.\AQ ,Lm.(‘/d‘Q 'm'-‘? 5% IAPG’. ACA Bairro: !\.’qq&:&

Itens do Kit: AO K0S de, fR'iOO
2 | \TROS de leve

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagéio escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentag@o durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razio da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinagdo
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneario Camboria, 05 de ?}ru”‘e"e/ de 2020.
Assinaturas: M/i/%ﬂr
ﬁ/%go//ﬂ{

Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

) Polegar
MQHLQ (ﬁ(’“ ngtl Pai/Mdae/Responsavel

Servidor Responsavel pela entrega do(s) Beneficiario(s)



User
Realce

User
Realce


CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Puablica Municipal 01/10/2014.
Decreto de Utilidade Puablica Estadual Lei n.° 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.® 245 — Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balnedrio Camboria - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentag&o Escolar

Nome do(a) aluno(a): Mwu.o. -@mﬂﬁx M @LM MGM’V‘Q/
Turma: Joudiwn :J;f‘\

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato:_ (R

Nome do Pai/Mae/Responsavel: JOSelic. FERRRI\RQL e a5

oy 1

: s
Enderego:_fuc. !\}cwqf\;m‘i 936 . Bairro: I/\/MOL-'S.

Itens do Kit: AO KiloS ('Je, TR&%O
A aixas de lette

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentag¢do Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentag@o escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentag@o durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinagio
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balnerio Camborit, 0B  de  {orh de 2020,
§

. 7 = .
Assinaturas: GMQ'LO\ E 2NN /o oy }Uz,l-A‘u}.)

r

Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

Polegar

/M’ON il Og anl /a‘ Pai/Mie/Responsavel

Serv1dor Responsavel pela entrega do(s) Beneficiario(s)



User
Realce

User
Realce


CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014,
Decreto de Utilidade Pablica Estadual Lei n.® 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborii - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentag&o Escolar

Nome do(a) aluno(a): Wdéuuy Ro~rhs ‘MO\‘AQK éw‘u&
Turma: !Mw"iwnl fl.fﬂ C

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato: (G ENNEEED

Nome do Pai/Mae/Responsavel:

crr. D

Enderego: @v\/ A Blooly Dot ’Uw..m 25Cl  Bairro: C\rvﬁd
o 2C .

Itens do Kit: AO r\os & ‘\'RGO
2 LitRos de lete

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagio Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagdo durante o periodo de suspensdo das atividades escolares
em razio da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagio expressa de venda ou destinagdo
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneario Camborin, 0O de <Punhey de 2020,
0

Assinaturas: L_]b/??fff 0%//}

James G0

Pai/Mée/Responséavel do(s) Beneficirio(s)

Polegar
/DCOU“Q % b3 Pai/Mie/Responsavel

Sgrwdor Responsavelypela entrega do(s) Beneficiario(s)



User
Realce

User
Realce

User
Realce


CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014,
Decreto de Utilidade Publica Estadual Lei n.° 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborit - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagéo Escolar

Nome do(a) aluno(a): Torid !\kc-"’“-’*"‘“ G She’ ij\‘wi”\"a/
Turma: Ml €L D

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho
Telefone para contato: ‘GuiNiiamiiteihtemltnl

Nome do Pai/Mae/Responsavel:

CPF. o ——————

Enderego:ﬁua. -ﬁ«b&».q l_m?- U9 Bairro: Ir\jc\qa—b
7

Itens do Kit:

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentagdo escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagfio durante o periodo de suspensfo das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinagio
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balneario Camborit, (5 de (f/-L”‘M de 2020.

Assinaturas:

Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

Polegar
Aouq /f‘é “ i Pai/Mae/Responsavel
SerVidor Responsdvel pela entrega do(s) Beneficiario(s)



User
Realce

User
Realce


CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532,388/0001-49
Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014,
Decreto de Utilidade Puablica Estadual Lei n.® 17.612 de 07/12/18.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone:(47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balnedrio Camborii - Santa Catarina

Recibo de Entrega de Kit Emergencial de Alimentagdo Escolar

Nome do(a) aluno(a): meﬁg)}ﬂmg_&_&mém&s_

Turma: BTC

Escola: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Telefone para contato: m

Nome do Pai/Mée/Responsavel:
CPF:_ (G ——
Enderego: Q,\LQ ’y—ﬂ‘jx;cgj, Lhoo a\{)'\'e oY Bairro: !]1}, dg L.‘e![acb .

[tens do Kit: AO Ki\Oc) Ae. TR\a0.
3 Liteos de leiTe

Declaro ter recebido “Kit Emergencial de Alimenta¢do Escolar” do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, a titulo de alimentag@o escolar de meu(s) filho(s) ou menor(es) sob minha guarda, para
suprir necessidades imediatas de alimentagdo durante o periodo de suspensio das atividades escolares
em razdo da pandemia COVID-19. Tenho ciéncia da vedagdo expressa de venda ou destinacéo
diferenciada dos géneros alimenticios recebidos.

Balnesrio Camboria, ()& de A{)&)\{Y&\e de 2020.
Assinaturas: &L{éjc(jm,ﬁ (@'{/Oa?//A%\A) algé QU0 \if d@’nﬂ[@@a{,@

‘é@ﬂ/éﬁcg{(}(;@! L’C/,[m/,or'w; }QJL D0 U0, LQ{ ﬂ?w[/z,od ¥

Pai/Mae/Responsavel do(s) Beneficiario(s)

Polegar
/é/am‘? ;@au 20-"1 Pai/Mae/Responsavel

’o[erwclor Responsavel pela entrega do(s) Beneficiario(s)



User
Realce

User
Realce


s, MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIASOCIAL - MPAS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 2100
@U INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 05/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
5-IDENTIFICADOR 15.532.388/0001-49
1-NOME QU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO
13 - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO B-VALOR DO INSS 22.498,52
Rua PARAGUAI, 245
DAS NAGOES 7
88338090 BALNEARIO CAMBORIU - SC
473360-9849 8
2-VENCIMENTO
(Uso exclusivo do INSS) 1 9/06/2020 ::#-D(,J\F[;Eg QUITRAS 3005.59
ATENGAO: E vedada a ulilizagso da GPS para recalnimento de receita de valor inferior
ao estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10-ATMIMULTA E JUROS 0-00
devera ser adicionada & contribuigao ou importancia carrespondente nos meses subse-
quentes, até que o total seja igual ou superior 2o valor minimo fixado NTQTAL 25-504- 1
12-AUTENTICAGAQ BANCARIA
Corte aqui
S MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS e 2100
@ﬁlﬂ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 05/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
5.IDENTIFICADOR 15.532.388/0001-49
1-NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGO 2 ’
13 - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO EMLOR 0O NS 4985
Rua PARAGUAI, 245
DAS NACOES i
88338090 BALNEARIO CAMBORIU - SC
473360-9849 Lo
2-VENCIMENTO X
(Uso exclusivo do INSS) 19/06/2020 R Ee ovTRAs 3.005,59
ATENGAD: E vedada a utilizag8o da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
20 estipulado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior TO-ATMIMULTA £ JUROS 0'00
devera ser adicionada a contribuigBo ou imponancia correspondente nos meses subse-
quentes, alé que o total seja igual ou superior ao valor minimao fixado. 1-TQTAL 25.504,11
12-AUTENTICAGAQ BANCARIA
f
&
Q?a
NG




g { (G337051236702133013
P | 05/06/2020 12:41:59
e |

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
095/06/2020 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.59
1489301489 eeo7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

DOCUMENTO: 060501
AUTENTICACAO SISBB: 5.2D0.60D5.AC8.32F.0F4

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43,879-0
CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 85/2020
IDENTICADOR 15532388000149
DATA DO PAGAMENTO 05/06/20820
VALOR DO INSS 22.498,52
VALOR OUTRAS ENTIDADES 3.805,59
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 25.504,11

SAC

0800 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

8800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*kxxkk*%% UTA EMPREGADOR ***##k**

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/06/2020 - AUTOATENDIMENTO - 12.41.59
1489301489 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 05/2020 |
IDENTICADOR 15532388000149 |

e s L e



DATA DO PAGAMENTO 085/06/2020

VALOR DO INSS 22.498,52
VALOR OUTRAS ENTIDADES 3.005,59
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 25.504,11

DOCUMENTO: ee6e5e1
AUTENTICACAO SISBB: 5.2D9.0D5.AC8.32F.0F4

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
08060 729 9001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

8800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*kkxkk*% YTA CONTRIBUINTE *******xx

Assinada por JC874052 MARY VAZ FERRAQO
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transacgao efetuada com sucesso.

05/06/2020 12:37:54
05/06/2020 12:41:59

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.




|
I' E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTQ DO FGTS
GERADA EM 03/06/2020 - 11:12:36
| FUNDO GE GASANTIA DO TEMPO DE SERVCD

| GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO (0047)33609849
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 05-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 80.149,98 57 8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 15.5632.388/0001-49 05/2020 07/06/2020

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

6.411,99 0,00 6.411,99

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2020"*

| 858900000646 119901792001 607641050815 553238800019 | AUTENTICAGAQ MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

| I E I E GERADA EM 03/06/2020 - 11:12:36

FUNDO CE GARANTIA DD TEMPO DE SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

02-DDD/TELEFONE

(0047)33609849

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 80.149,98 57 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 15.532.388/0001-49 05/2020 07/06/2020
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
6.411,99 0,00 6.411,99
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/06/2020**
-,
@&
X L2
| 858900000646 119901792001 607641050815 553238800019 | AUTENTICAGA ANICA
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(G3360514399461581

% Emissa 05/06/2020 14:43:59
i I missdo de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

05/06/2020 - AUTOATENDIMENTO - 14.44.00

1489301489 SEGUNDA VIA 0022

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43.879-9

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras  85890000064-6 11990179200-1
60764105081-5 55323880001-9

Data do pagamento 05/06/2020
CNPJ/CEI/CPF 15532388/0001-49
COMPETENCIA 05/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/06/2020
VALOR DEPOSITO 6.411,99
Valor Total 6.411,99

DOCUMENTO: ©68502
AUTENTICACAO SISBB: 4.CE8.C9A.6A5.C69.7A9

Transagao efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.




B PERIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 - 31/05/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF QU CNPJ
4 . . - 15.532.388/0001-49
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
04 CODIGO DARECEITA
- 0561
DARF IR _
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/TELEFONE =¥
13 - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVA 06 DATADE VENCIMENTO
(0047)3360-9849 - 19/06/2020
(7 VALOR DO PRINCIPAL
. - 1.690,62
Veja no verso
— N ; 08 VALOR DAMULTA
nstrugoes para preenchimento = O , O 0
- VALOR DOS JUROS E / QU
ATENCAO 09 Encarcos DL - 1025088 =3 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da VALOR TOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. 10 5 1.690, 62
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de !
periodos subseqlentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 1 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
Corte aqui
5 02 PERIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA - 31/05/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
. . ‘ - 15.532.388/0001-49
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais
04 CODIGO DARECEITA
- 0561
DARF IR -
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/TELEFONE =
13 - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVA 06 DATADE VENCIMENTO
(0047)3360-9849 - 19/06/2020
07 VALOR DOPRINCIPAL
\/eja no verso =» 1°690' 62
Instrugdes para preenchimento 08 VALCR DAMULTA o 0,00
= VALOR DOS JUROS E / OU
ATENCAO 09 NcArGoS DL - 1 02568 = 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. |10 VA-ORTOTAL - 1.690, 62
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cadigo de
periodos subseqglientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
50




Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©5/06/2020 - AUTOATENDIMENTO - 12.42.00
1489301489 ee17

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43.879-0

AGENTE ARRECADADOR
CNC 801 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC
CODIGO DE BARRAS ~ ====---=cee ccmocccaee-

DATA DO PAGAMENTO ©5/e6/2020
PERIODO DE APURACAO 31/e5/2020
NUMERO DO CPNJ 15.532.388/0001-49
CODIGO DA RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA —----ccooa--
DATA DO VENCIMENTO 19/06/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA  —----oooono-
PERCENTUAL smeeeeeeeea-
VALOR DO PRINCIPAL 1.690,62

VALOR DA MULTA eemmemmeeea-
VALOR DOS JUROS = eemmeceeeaa-
VALOR TOTAL 1.690,62

AUTENTICACAO SISBB: 4.CC2.A26.634.91C.BBF
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2086

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

8800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0808 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JC874052 MARY VAZ FERRAO

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transacgao efetuada com sucesso.

05/06/2020 12:40:17
05/06/2020 12:41:59

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ: 15.532.388/0001-49 CC: GERAL Folha Mensal
Horista Maio de 2020
= Nome & =5 Temrmmeie 10|
299 ADRIANA ANTONIA GALIOTO 231105 3 1
PROFESSOR DE EDUCACA0 INFANTIL B-II Admiss3o: 03/06/2019
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 162,00 1.542,24 g
1354 | DESCANSO SEMANAL REMUNERADO 0,00 257,04 &
992 | ARREDONDAMENTO 0,00 0,30 § é
998| I.N.S.S. B,13 146,25 g g
993 | ARREDONDAMENTC - Desconto 0,33 0,33 E =
2 £
i 2
§ 2
ES
£
| o
8
o
?
| c
5
2
Q
| Total de Venomentos Totel de Descontos §
| 1. 19y, 54 146,58 \31 i
BANCO DO BRASIL 1 =
conta corrente: 28704-0 Agéncia: 1707 - 8B Valor Liquido CD 1.653,00 \w|
! Saldnio Base Sal. Contr, INSS Bpse Cak. FGTS F.G.T.5 do Mé= Bsse Célc, IRRF Fatxa IRRF c}
9,52 1.799,28 1.799,28 143,94 1.653,03 0,00
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
[
&@°
o
RN




" G3380514018581321
g 05/06/2020 14:17:59

E—Pﬂﬁﬁ

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome ADRIANA ANTONIA GALIOTO

Agéncia 1707-8

Conta corrente 28704-0

Valor 1.653,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 05/06/2020 12:44:20

JC874052 MARY VAZ FERRAO 05/06/2020 14:17:59

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ: 15.532.388/0001-49 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
[ Codign _ Name do Funclonanc THD Depariamenia Tiial
296 ALESSANDRO DA SILVA MACHADO 411010 2 1
ASSITENTE ADMINISTRATIVO Admissido: 02/05/2019
Caodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 18,00 227,00
B| HORAS AFAST S/ VENCTO 168,00 2.118,70
992 | ARREDONDAMENTO 0,00 0,01
988 | DESCONTO HORAS AFASTADAS 168, 00 2.118,70
998| I.N.S.S. 7,50 17,02
593| ARREDONDAMENTCO - Descontc 0,09 0, 9o
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.345, 11 2.136, 11
BANCO DO BRASIL 1
conta corrente: 12682-9 Agéncia: 5271 - X varliide 30 209,00
Seldrio Basy Sal. Canir. INSS Base Caic. FOTS F.G.7.5 co Més Base Célc. RRF Faoiza IRRF
2.345,70 227,00 227,00 18,16 209,98 0,00

- DA DA

5
Assinatura do Funcionario

(VN

Declaro ter recebido a Importancia liguida discriminada neste recibo,

020 p(

Data

05 06,




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome ALESSANDRO SILVA MACHADO
Agéncia 5271-X

Conta corrente 12682-9

Valor 209,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

JC874052 MARY VAZ FERRAO

Transagao efetuada com sucesso.

05/06/2020 12:44:40
05/06/2020 14:17:59

Transacao efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE

CARVALHO

CNPJ: 15.532.388/0001-49 CC: GEPRAL Folha Mensal
Horista Maio de 2020
— = i ST
321 ANA PAULA SEVERINO 231105 3 1
PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL PB-II Admiss3o: 01/10/2019
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 162,00 1.542,24
1354 | DESCANSQO SEMANAL REMUNERADO 0,00 257,04
892 | ARREDONDAMENTO 0,00 0,10
998| I.N.S.5. 8,13 146,25
993 | ARREDONDAMENTO - Desconto 0,13 0,13
Total de Vencmentos Totsl de Descontos
1.19Y, 38 146,38
BANCO DO BRASIL 123
conta: 28960-4 Agéncia: 3257 - 3 Valor Liquido E:) 1.653,00
Saidrio Base Sal, Conir. INSS Base Céic. FGTS F.G.T.5 ¢o Més Base Célc. RRF Faixa IRRF
9,52 1.799,28 1.799,28 143,94 1.653,03 0,00

ida discriminada neste recibo.

Dedaro ter recebido a impol

10

05 ,06,

Assinaluri do Funclonario

Data




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Creditado
Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
1489-3
43879-0

AN_!-\ I;’AULA SEVE&RINO
1707-8

28960-4

1.653,00

Nesta data

Assinada por

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR
JC874052 MARY VAZ FERRAO

Transagdo efetuada com sucesso.

05/06/2020 12:44:59
05/06/2020 14:17:59

Transacdo efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ: 15.532.388/0001-49

GERAL
Mensalista

Folha Mensal
Maio de 2020

U/z/J

(- -

T Tw  Nome 0 Fanconans =] Tepariamenin Tar |
203 BARBARA CAROLINE VIEIRA 252320 2 1
SECRETARIA ESCOLAR Admiss3o: 07/01/2019
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 20,00 156,00
8| HORAS AFAST S/ VENCTO 186,67 1.456,00
992 [ ARREDONDAMENTO 0,00 0,95
988 | DESCONTO HORAS AFASTADAS 186,67 1.456,00
998| I.N.S.S. 7,50 11,70
593| ARREDONDAMENTO - Descontc 0,25 0,25
Total de Vencimentos Totel de Descontos
l.012,95 1.461/,Y95
BANCO DO BRASIL 1
conta corrente: 10735-2 Agéncia: 5271 - X Valor Liquido Eb 145,00
Saldrio Base Sal. Conir. INSS F.G.T.S do Més Base Céic. RRF Faixa IRRF
1.612,00 156,00 12,48 144,30 0,00

Asslnalura do Funciondrio

Declaro ter recebido a Importancia liquida discriminada neste recibo,
Vom0

1 ROL O
Data

05




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome BARBARA CAROLINE VIEIRA
Agéncia 5271-X

Conta corrente 10735-2

Valor 145,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 05/06/2020 12:45:28

JC874052 MARY VAZ FERRAO

Transagao efetuada com sucesso.

05/06/2020 14:17:59

Transacao efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.



CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ: 15.532.388/0001-49 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020 d
——T@m  Wome & Fundordio 5103 Berarameni L a— ‘g}
317 BRUNA GALVAO DA SILVA 514320 4 1§ Q
SERVENTE DE LIMPEZA Admissio: 02/08/2018
Cadigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos %
1| SALARIO 17,25 107,61 2
8| HORAS AFAST S/ VENCTO 161,00 1.004,39 E V)
992 | ARREDONDAMENTO 0,00 0,62 § glE
$95| SALARIO FAMILIA 2,00 7,24 Vi::%ié
14| INSALUBRIDADE 10% s/salario minimo 10,00 LOy11 =
A31] INSALUBRIDADE 10% s/salirio minimo 10,00 94 .39 3 -—DE
988 | DESCONTO HORAS AFASTADAS 161,00 1.098,78 | %
998| 1.N.5.5. 7,50 8,8z|| & A%
993 | ARREDONDAMENTC - Desconto 0,76 0,76 g g
F 2
§ (C)
8
=
g
x
o
Totel de Viencimenios Totsl de Descontos é
1.314,36 1.108, 36 % 3
BANCO DO BRASIL 1 =
conta: 60460-7 Agéncia: 1488 - 3 Valor Liquido = 206,00 \\Pl
Salsrio Base Sal Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Céic. IRRF Faixs IRRF O
1.112,00 117,72 117,72 9,41 0,00 0,00
@°
)




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome BRUNA GALVAQ DA SILVA

Agéncia 1489-3

Conta corrente 60460-7

Valor 206,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 05/06/2020 12:45:44
JC874052 MARY VAZ FERRAQ 05/06/2020 14:17:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ: 15.532.388/0001-49 CC: GERAL Folha Mensal
Horista Maio de 2020
Todiga Nome do Func B0 Denaramenia Fiial
222 BRUNA MARIA CORREILA 231105 3 1
PROFESSOR DE EDUCACAQ INFANTIL PB-II Admissdo: 04/02/2018
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 162,00 1.542,24
1354 | DESCANSO SEMANAL REMUNERADO 0,C0 257,04
992 | ARREDONDAMENTO 0,c0 0,54
998 I.N.S5.5. B,13 146,25
993 | ARREDONDAMENTC - Desconto 0,57 0,57
Total de Vencmentos Total de Descontos.
1./99,82 l4p, 82
BANCO DO BRASIL 1
conta corrente: 49269-8 Agéncia: 1489 - 3 valr Ligide L) 1.653,00
Salario Base Sal. Cantr. INSS Bsse Coic. FGTS F.G.T.5 coMés Base Céic. RRF Foixs IRRF
9,52 1.799,28 1.799;,28 143,094 1.463,44 0,00

~

WSO

Declaro ter recebido a ImportAncia liquida discriminada neste recibo.

/

6,200

8,

%

Assinalurs do Funciondtio

Data




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome BRUNA MARIA CORREIA

Agéncia 1489-3

Conta corrente 49269-8

Valor 1.653,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 05/06/2020 12:46:04
JC874052 MARY VAZ FERRAQ 05/06/2020 14:17:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
| CNPJ: 15.532.388/0001-49 CC: GERAL Folha Mensal
Horista Maio de 2020
TR Noe S T w5 et T /
241 CAMILA VIEIRA 331105 3 1 >¢:
| PROFESSOR DE EDUCACAC INFANTIL P-1 Admissido: 01/03/2019 4
| Cadigo Descricao Referéncia Vencimentos Desconlos p 9'}
| 1| SALARTO 162,00 1.342,98 2
| 1354 | DESCANSO SEMANAL REMUNERADO 0,00 223,83 E
| 992 | ARREDONDAMENTO 0,00 0,84 g Jg
| 998| I.N.S.5. 8,00 125,33|| { H
593 | ARREDONDAMENTO - Desconto 0,32 0,32 E‘-—' I
3 7le
; i <
= d <
| 5
E
L}
8
o
8
N
2
-}
3
Q
"\3_'
Total de Vencimenios Totsl de Descontos :
1.56/, 65 125, b4 \1' i
BANCO DO BRASIL 1 R
conta corrente: 53532-x Agéncia: 1489 - 3 Valor Liquido CI) 1.442,00 \5\,|
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Baso Céic, FGTS F.G.T.8 do Més Basa Cdic, IRRF Faixa |RRF ‘:;
8,29 1.566,81 1.566,81 125,34 1.441,48 0,00
|
|
|
|
I
P
| ?°
|

Qo\‘

\xﬂ




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome CAMILA VIEIRA

Agéncia 1489-3

Conta corrente 53532-X

Valor 1.442,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

JC874052 MARY VAZ FERRAO

Transagao efetuada com sucesso.

05/06/2020 12:46:20
05/06/2020 14:17:59

Transagdo efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.




CENTRO

EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ: 15.532.388/0001-49 CC: GERAL Folha Mensal
Horista Maio de 2020
90 [ame 00 Funclonan TEO Depariamenio Fival
243 CAROCLINE DE OLIVEIRA 331105 3 1
PROFESSOR DE EDUCACAQ INFANTIL P-I Admiss3o: 01/03/2019
Cadigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| sALARIO 162,00 1.342,98
1354 | DESCANSO SEMANAL REMUNERADO 0,00 223,83
992 | ARREDONDAMENTO 0,00 0,84
998| I.N.S.S. 8,00 125,33
9393 | ARREDONDAMENTO - Desconto 032 0,32
Total de Voncimentos Total de Descontos
1.596/,65 125,65
BANCO DO BRASIL 1
conta corrente: 55842-7 Agéncia: 1483 - 3 wirLigide 3 1.442,00
Saldrio Base Sal. Contr. NSS Base Caic. FGTS F.G.T.5 co Més Bese Cdlc. RRF Foixs IRRF
8,29 1.566,81 1.566,81 125,34 1.441,48 0,00

Dedlaro ler rucebido a importAncia liquida discriminada neste recibo.

00, 2020

05

;
:
8
s
g
2
<

Data




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome CAROLINE DE OLIVEIRA
Agéncia 1489-3

Conta corrente 55842-7

Valor 1.442,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 05/06/2020 12:46:37

JC874052 MARY VAZ FERRAO 05/06/2020 14:17:59

Transacgao efetuada com sucesso.

| Transagao efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ: 15.532.388/0001-49 CC: GERAL FTolha Mensal
Mensalista Maio de 2020
Todgo Nome de Fundlonana i 7o) ~ Degaramento &l |
339  CIBELE HADDAD 223710 2 i
NUTRICIONISTA Admissio: 03/02/2020
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 12,00 145,16
8| HORAS AFAST S/ VENCTO 112,00 1.354,84
992 | ARREDONDAMENTO 0,00 0,87
588 | DESCONTO HORAS AFASTADAS 112,00 1.354,84
998|'I.N:.S.8. 7,50 10,88
893 | ARREDONDAMENTO - Descentce 0,15 0;15
Total de Vencmentos Total de Descontos
1.500,81¢ 1.365,8/
BANCO DO BRASIL 1
conta: 61750-4 Agéncia: 1489 - 3 vaorLigudo [ 135,00
Salario Base Sal. Cantr, INSS Base Caic. FGTS F.G.T.5 doMés Base Céic, RRF Faixs [RRF
1.500,00 145,16 145,16 11,61 134,28 0,00

4 Mobbwz ~

Assinaturi do Funclondrio

Dedlaro ter recebido a Impaortancia liquids discriminads neste recibo.

20O

oi! &I

Data




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome CIBELE HADDAD

Agéncia 1489-3

Conta corrente 61750-4

Valor 135,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

JC874052 MARY VAZ FERRAO

Transagao efetuada com sucesso.

05/06/2020 12:46:55
05/06/2020 14:17:58

Transagao efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ: 15.532.388/0001-49 CC: GERAL Folha Mensal '
Mensalista Maio de 2020 <
Todigo Nome de Fundionane T Separmmenia i~ — |
31 CLEUSA DE FATIMA CORREA 414105 4 1
ENCARREGADC (A) DE ALMOXARIFADO Admiss3o: 01/02/1998 o
Cadigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 148,54 1.370,00 3
416| ADIC. POR TEMPO DE SERVICO — TRIENIO 3% 7,00 287,70 g
992 | ARREDONDAMENTC 0,00 0,40 H §
998 [ I.N.S.5. 8,05 133,51 ﬁ\—'g
993 | ARREDONDAMENTC - Desconto 0,59 0,59 E <
: s
I
=4 g
g <
2
Ee
= ¢
g
g
=
B
=]
i
Tolal de Vencimaenios Totel de Descontos gl
1.698,10 134,10 S| &
BANCO DO BRASIL 1 L
conta corrente: 336.420-8 Agéncia: 5271 - X valor Liquide = 1.524,00 \8’
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Céic. FGTS F.G.T.S doMés Base Célkc, RRF Faixs IRRF
1.370,00 1.657,70 V657,70 132,61 1.524,19 0,00
0




Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome CLEUSA DE FATIMA CORREA

Agéncia 5271-X

Conta corrente 336420-8

Valor 1.524,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 05/06/2020 12:47:14

JC874052 MARY VAZ FERRAO 05/06/2020 14:17:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.



CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ: 15.532.388/0001-49% CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
9o [Gme G0 Funclonan [#:1e] Tenaramenio |
201 CRISTIANO JULIO DA SILVA SCHADE 514310 4 ;
SERVICOS GERAIS Admissdo: 02/04/2018
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 124,00 1.446,96
892 | ARREDONDAMENTO 0,00 0,60
998 1.N.S.S. 7,92 114,54
993 | ARREDONDAMENTO - Desconto 0,02 0,02
Total de Venemermos Total de Descontos:
1.44/,586 114,56
BANCO DO BRASIL 1
conta corrente: 26559-4 Agéncia: 1707 - 8 viortiqude ) 1.333,00
Saldrio Base Sal Cantr, INSS Base Cékc, FGTS F.G.T.5 do Més Base Céic. RRF Faixa IRRF
1.4446,96 1.44¢, 96 1.446,96 115;75 1.332,42 0,00
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*%% PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 26 DE MAIQ ***




Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome CRISTIANO J SILVA SCHADE
Agéncia 1707-8

Conta corrente 26559-4

Valor 1.333,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 05/06/2020 12:47:31

JC874052 MARY VAZ FERRAO 05/06/2020 14:17:59

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ: 15.532.388/0001-49 CC: GERAL Folha Mensal
Horista Maio de 2020
- e i e |~ R
2086 DAIANE CORREA 231105 3 1
PROFESSOR DE EDUCACAQC INFANTIL P-II Admissdo: 07/01/20189
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 162,00 1.542, 24 5‘<
1354 | DESCANSO SEMANAL REMUNERADO 0,00 257,04 8
992 | ARREDONDAMENTO 0,00 0,04 E 3
998| I.N.S.5. 8,13 146,25 2 %
993 | ARREDONDAMENTO - Desconto 0,07 0,07 E =
ok
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o
Tota! de Venomentos Total de Descantos o
1. 199,32 1486, 32 kg)l i
BANCO DO BRASIL 1 Q
conta corrente: 7066-1 Agéncia: 5271 - X oorliudo 5 1.653,00 \J‘:|
Salario Base Sal, Cantr, INSS Base Cékc. FGTS F.G.T.5 coMés Base Céic, RRF Faixa IRRF @
9,52 1.799,28 1.799,28 143,94 1.653,03 0,00
(@
?)
2k




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome DAIANE CORREA

Agéncia 5271-X

Conta corrente 7066-1

Valor 1.653,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 05/06/2020 12:47:50

JC874052 MARY VAZ FERRAO 05/06/2020 14:17:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.



CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ: 15.532.388/0001-4¢ CC: GERAL Folha Mensal
Horista Maio de 2020
TS o 6c Foncianans 10 Terermenic T —
301 DALILA DA SILVA DE OLIVEIRA 231105 3 1
PROFESSOR DE EDUCACAC INFANTIL B-II Admissdo: 03/06/2019
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 162,00 1.542, 24
1354 | DESCANSO SEMANAL REMUNERADO 0,00 257,04
992 | ARREDONDAMENTC 0,00 0,30
998| I.N.S.S. 8,13 146,25
993 | ARREDONDAMENTO - Desconto 0,33 0,33
Total de Venpmentos Totel da Descontos
1./494, 54 14p, 58
BANCO DO BRASIL 1
conta corrente: 12825-2 Agéncia: 5271 - X Vaior Ligudo 3 1.653,00
Saidrio Rase Sal. Contr, INSS Base Calc, FGTS F.G.7.5 do Més Base Cékc. IRRF Faixn IRRF
9,52 1.799,28 1.799,28 143,94 1.653,03 0,00

W

Aslmt}lr-’ do Funcionario

i

Data

05/1061 (8- 4)




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome DALILA SILVA OLIVEIRA

Agéncia 5271-X

Conta corrente 12825-2

Valor 1.653,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 05/06/2020 12:48:11

JC874052 MARY VAZ FERRAO 05/06/2020 14:17:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por; JC874052 MARY VAZ FERRAO.




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ: 15.532.388/0001-49 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2088
Tadga  Nome de Funclonann enilo )
108 DAVID RITZKE 123105 2 1
DIRETOR ADMINISTRATIVO Admissao: 03/05/2004
Cadigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos f“‘\
1| SALARIO 122,71 5.000,00
416| ADIC. POR TEMPQO DE SERVICO - TRIENIO 3% 5,00 750,00
992 | ARREDONDAMENTO 0,00 0,24 N %
A
998| I.N.5.5. 131,55 663, 93 N i
999| IMPOSTO DE RENDA 27,50 417,17 E
593 | ARREDONDAMENTC — Descente 0,14 1A E
%
N
H
a
U
Total de Vencimanios Totsl de Descontos C ‘
5. /30,24 1.141, 24 \§| g
BANCO DO BRASIL 1 9
conta corrente: 21.118-2 Agéncia: 1489 - 3 Valor Liquido '::> 4.609,00 \V\I
Salirio Base Sal Contr. INSS Basa Cdic. FGTS F.G.T.5 do Més Base Célc. RRF Faixs IRRF ‘3
5.000,00 5.750,00 5.750,00 460,00 4.896,48 27,50




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome DAVID RITZKE

Agéncia 1489-3

Conta corrente 21119-2

Valor 4.609,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 05/06/2020 12:48:28

JC874052 MARY VAZ FERRAOQ 05/06/2020 14:17:59

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéao efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ: 15.532.388/0001-489 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
T Weme dt Fundlenara t>:10) Seraramenin T
245 DINA CARLA VIEIRA BASTOS 514320 4 1
SERVENTE DE LIMPEZA Admissdo: 03/02/2020
Cadigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 168, 95 1.112,00
992 | ARREDONDAMENTO 0,00 0,97
995| SALARIO FAMILIA 2,00 97,24
14| INSALUBRIDADE 10% s/salario minimo 10,00 104,50
8998] I.N.5.5. 71X 93,80
993 | ARREDONDAMENTO - Descente 0,91 0,021
Total de Venomentos Totel de Descontos
1.314, 11 94, /1
conta: Agéncia Vatlor Liquido d) 1.220,00
Seidrio Base Sal Contr, INSS Base Cdkc. FGTS F.G.T.6 co Més Base Céic. RRF Faixa |RRF
1.112,00 1.216,50 1.216,50 97,32 553,583 0,00

Dedlaro ter recabldo a Importancia liguida discriminada neste recibo,

05’-961

Assinatura do Funciondrio

Data




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome DINA CARLA VIEIRA BASTOS
Agéncia 1489-3

Conta corrente 61736-9

Valor 1.220,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 05/06/2020 12:48:49

JC874052 MARY VAZ FERRAO

Transagao efetuada com sucesso.

05/06/2020 14:17:59

Transagao efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.



CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ: 15.532.388/0001-49 CC: GERAL Folha Mensal
| Horista Maio de 2020
| L e — Serae o \g
251 ELIANE VIEIRA DE ALMEIDA 231105 3 1 a6
PROFESSOR DE EDUCACACQ INFANTIL P-II Admissao: 11/03/2019 \Q:‘
Codigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos _s
1| SALARIO 162,00 1.542, 24 % _y
1354 | DESCANSO SEMANAL REMUNERADO 0,00 257,04 3
992 | ARREDONDAMENTO 0,00 0,05 8 Sg
998| I.N.S5.5. 8,13 146,25 = E
993 | ARREDONDAMENTO - Desconto 0,08 0,08 “‘:\E
3|
E i
2 =
=
B
§
EQ
2
Total de Venomentos Total de Deszontos f%
1.199,33 146,33 o 7
BANCO DO BRASIL 1 r'Z’--
conta corrente: 114407-3 Agéncia: 1489 - 3 Valor Liguido |'—'> 1.653,00 \-"BI
Seldrio Base Sal, Cantr, INSS Base Cékc. FGTS F.0.T.S do Més Base Cdlc, RRF Faixa IRRF Q
9,52 1.799,28 1.799,28 143,94 1.273,85 0,00




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome ELIANE VIEIRA DE ALMEIDA
Agéncia 1489-3

Conta corrente 114407-3

Valor 1.653,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

JC874052 MARY VAZ FERRAO

Transagao efetuada com sucesso.

05/06/2020 12:49:09
05/06/2020 14:17:59

Transacgéo efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO.




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ: 15.532.388/0001-49 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
e do T T ST T T
316 ELOISA MACIEL 411010 2 1
ASSISTENTE ADMINISTRATIVA Admissdo: 19/08/2019
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos %
1| SALARIO 168,95 2.345,70 g
992 | ARREDONDAMENTO 0,C0 0,79 g §
998| I.N.S.S. 8,66 203,11 § 2
993 | ARREDONDAMENTO - Desconto 0,38 0,38 § §
'S
Y
H 3
: g‘%
g X
g
E
3
a
g
=
5
9
-
a
{
S
b3t
‘¥
Total de Vencmanios Totsl de Descontos S
2.346,4Y 203,49 i
conta: Agéncia: vaior e 5 2.143,00 o |
Saidrio Base Sal. Contr. INSS Base Céic. FOTS F.G.TS ¢oMés Base Céic. RRF Faixa IRRF Q
2.345,70 2.3245,70 2.345,70 187,65 1.953,00 7,50
2
.2)0




Aplicagao em poupanga

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome ELOISA MACIEL

Agéncia 5411-9

Conta corrente 510009720-1

Variagao 51

Valor 2.143,00

Data Nesta data

Assinada por JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

JC874052 MARY VAZ FERRAO

Transagao efetuada com sucesso.

05/06/2020 12:49:39
05/06/2020 14:17:59

Transagao efetuada com sucesso por: JC874052 MARY VAZ FERRAO,



CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ: 15.532.388/0001-49 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2020
[~ Codiga _ Name do Funclonanio [2:]e] Beparamento. T |
236 FATIMA SOARES DA SILVA 513505 4 1
AUXILIAR DE COZINHA Admiss3o: 12/02/2019
Caodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos J
1| sALARIO 14,38 110,21 %G\
8| HORAS AFAST S/ VENCTO 134,17 1.028,59 <ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>